Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum,
ut tollat omne noxium.

En sursum agnus mittitur
laxare gratis debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat,
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,8)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 78)

Deus, qui manifeste ad iudicium venturus esse crederis,
manifestam potentiam in nobis ostende tuae salvationis;
ut, qui terribilis sustineris, mitissimus, cum veneris, sentiaris.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio* (OV 271; Em 30, 812)*Diac.* Humiliate vos benedictioni*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui terribilis ad iudicium praestolatur,
cordis vestri formidinem gaudio adventus sui laetificet.

R/ Amen.

Et qui deiecturis animis venturum illum
pro merito expavescitis,
per eum pacem, cum venerit habeatis.

R/ Amen.

Ut quia vos meritorum vestrorum hic obscenitas deicit,
illic pietatis eius miseratio salvificandos oblectet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)*

Vespertinum (AL 39)

(Ps 71,7-8)

Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis
donec extollatur luna.

V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.

R/ Donec extollatur luna.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Donec extollatur luna.

Antiphona (AL 46; Em 30, 402)

(Cfr. Ps 46,2-3; Ps 94,3)

Omnes gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis;
quoniam Deus magnus veniet super omnem terram.

V/ Quoniam Deus magnus Dominus,
et rex magnus super omnes deos.

R/ Quoniam Deus magnus veniet super omnem terram.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam Deus magnus veniet super omnem terram.

Alleluiaiticum (AL 46; Em 30, 403)

(Cfr. Jdt 16,15; Ps 112,1)

Hymnum novum dicite Deo, initium regni eius, alleluia;
honorificabitur nomen eius ab extremis terrae,
alleluia, alleluia.

V/ Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini.

R/ Honorificabitur nomen eius ab extremis terrae,
alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Honorificabitur nomen eius ab extremis terrae,
alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79, 8)

V/ Deus virtutum converte nos.

R/ Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (Br Goth 74)

Te expectantes quaesumus, Domine: salva nos sperantes in te;
tuoque nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
ac remoto gemitu, expulsoque dolore,
sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
nos facito obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster
(*Ut in ordinario in officio feriale*)

Petitio
(*Ut in ordinario in officio feriale*)

Benedictio (OV 273; Em 30, 814; Br Goth 77)

Diac. Humiliate vos benedictioni
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Gaudio adventus sui vos Christus laetificet,
et corda nostra divinitatis suae gratia semper illuminet.

R/ Amen.

Desideria nostra praesentiae suae exhibitione gratificet,
et devotionem nostram propitius acceptet.

R/ Amen.

Ut ascensione sui amoris ita cor nostrum semper efferveat,
ut veniente illo ad iudicium pro meritis non tabescat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
et regnat cum Spiritu Santo, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio
(*Ut in ordinario in officio feriale*)

Sabbato secundae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381. 696; AL 476;
T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem, Domine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(Ut in ordinario, in officio feriali)

Missa

Antiphona (AL 46; Em 30, 404)

(Is 52,7; Ps 133,1)

Quam pulchri super montes pedes evangelizantis pacem,
praedicantis salutem, dicentis Sion: regnabit Deus tuus.

V/ Ecce nunc benedicte Dominum omnes servi Domini.

R/ Dicentis Sion: regnabit Deus tuus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dicentis Sion: regnabit Deus tuus.

Oratio (OV 112; Em 30, 405; Br Goth 86)

Quam pulchri sunt, Domine,
super montes pedes evangelizantium pacem;
praesta ergo nobis;
ut per te praedicantes salutem, in te habeamus salvationem,
quod adventus tui praedicantes insignia,
donorum tuorum in nobis redundet gratia copiosa.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 46; Em 30, 406)

(Is 40,9-10a; Ps 23,3)

Super montem excelsum ascende qui evangelizas Sion,
dic civitatibus Iudae: ecce Deus noster in fortitudine veniet.

V/ Quis ascedet in montem Domini,
aut quis stabit in loco sancto eius

R/ Ecce Deus noster in fortitudine veniet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce Deus noster in fortitudine veniet.

Oratio (OV 113; Em 30, 407; Br Goth 67)

Super montem excelsum
adventus tui gaudia evangelizantes ascendimus,
dum in altitudine tua, Christe Dei Filius, fundati,
ea quae vera sunt de te et credimus et fatemur;
quaesumus ergo, ut qui ad faciendum iudicium expectaris,
ante iudicium nos expies a criminibus nostris.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 46; Em 30, 408)

(Cfr.Ps 2,6; Ps 145,1)

Super Sion montem sanctum, alleluia;
regem meum annuntiabo, alleluia, alleluia.

V/ Lauda anima mea Dominum,
laudabo Dominum in vita mea.

R/ Regem meum annuntiabo, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Regem meum annuntiabo, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 114; Em 30, 409)

Super Sion, Domine, montem sanctum tuum,
praecepti tui fundamina iacentes, te oramus et petimus:
ut qui te, ad redemptionem nostram
in carne mundo apparuisse cognoscimus,
a cunctis nostris contagiosis absolvamur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 46-47; Em 30, 410)

(Cfr. Ioel 2,1; Ps 44,2; Ps 109,2)

Ecce dies Domini veniet et suscitabit verbum bonum
quod locutus est ad domum Israel et ad domum Iuda;
in diebus illis et in tempore illo
florere faciam David germen iustitiae,
et faciet iudicium et iustitiam in terra.

*V/ Emittit Dominus ex Sion virgam virtutis suaे,
dominabitur in medio inimicorum suorum.*

R/ Et faciet iudicium et iustitiam in terra.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et faciet iudicium et iustitiam in terra.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

*Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.*

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
ut redimeres saeculum:
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,

salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 848; AL 84)

(Is 40, 10-17)

Antiphona (Br Goth 848; AL 83)

(Is 40,10)

Ecce Dominus in fortitudine veniet, et brachium eius cum dominatione.

“Ecce Dominus Deus in virtute venit, * et brachium eius dominatur:

ecce merces cum eo * et praemium illius coram illo.

Sicut pastor gregem suum pascit, + in brachio suo congregat agnos * et in sinu suo levat; fetas ipse portat”.

Quis mensus est pugillo aquas * et caelos palmo disposuit,
modio continuit pulverem terrae * et libravit in pondere montes et colles in statera?

Quis direxit spiritum Domini? * Aut quis consilium suum ostendit illi?

Cum quo iniit consilium et instruxit eum * et docuit eum semitam iustitiae

et eruditivit eum scientiam * et viam prudentiae ostendit illi?

Ecce gentes quasi stilla situlae + et quasi momentum pulveris in statera reputantur; * ecce insulae quasi pulvis exiguis.

Et libanus non sufficiet ad succendendum, * et animalia eius non sufficient ad holocaustum.

Omnes gentes, quasi non sint, coram eo ; * quasi nihilum et inane reputantur ab eo.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Ecce Dominus in fortitudine veniet, et brachium eius cum dominatione.

*Oratio de cantico**Psalmus matutinarius* (Br Goth 73)

(Ps 87,17; Ps 89,16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,
et opera manuum tuarum dirige super nos.

*V/ Respice in servos tuos, et in opera tua,
et dirige filios eorum.*

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona de psalmis* (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 109-110)

(Is 7, 10-17.20-22; 8, 1-10)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Et adiecit Dominus loqui ad Achaz dicens: “Pete signum a Do-
mino Deo tuo in profundum inferni sive in excelsum supra.”

Et dixit Achaz: “Non petam et non tentabo Dominum”. Et
dixit: “Audite ergo, domus David; numquid parum vobis est
molestos esse hominibus, quia molesti estis et Deo meo? Prop-
ter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce, virgo concipiet
et pariet filium et vocabit nomen eius Emmanuel; butyrum et
mel comedet, ut ipse sciat reprobare malum et eligere bonum.
Quia antequam sciat puer reprobare malum et eligere bonum,
desolabitur terra, cuius tu formidas duos reges; adducet Domi-
nus super te et super populum tuum et super domum patris tui

dies, qui non venerunt a diebus separationis Ephraim a Iuda, regem Assyriorum".

In die illa radet Dominus in novacula conducta e regione trans flumen –in rege Assyriorum– caput et pilos pedum et barbam quoque abradet.

Et erit in die illa: nutriet homo vitulam et duas oves et prae ubertate lactis comedet butyrum; butyrum enim et mel manducabit omnis, qui relictus fuerit in medio terrae.

Et dixit Dominus ad me: "Sume tibi tabulam grandem et scribe in eo stilo hominis: ' Maher Salal Has Baz'. Et adhibui mihi testes fideles, Uriam sacerdotem et Zachariam filium Barachiae; et accessi ad prophetissam, et concepit et peperit filium. Et dixit Dominus ad me: 'Voca nomen eius Maher Salal Has Baz, quia antequam sciat puer clamare: "Pater mi" et "Mater mea", afferentur opes Damasci et spolia Samariae coram rege Assyriorum".

Et adiecit Dominus loqui ad me adhuc dicens: "Pro eo quod abiecit populus iste aquas Siloae, quae vadunt cum silentio, et defecit coram Rasin et filio Romeliae, propter hoc ecce Dominus adducet super eos aquas Fluminis fortes et multas, regem Assyriorum et omnem gloriam eius, et ascendet super omnes rivos eius et fluet super universas ripas eius; et ibit per Iudam inundans et diffluens, usque ad collum veniet. Et erit extensio alarum eius implens latitudinem terrae tuae, o Emmanuel".

Clamorem tollite, populi, et consternemini, et audite, universae procul terrae, accingimini et perterritimini, accingimini et perterrimini. Inite consilium, et dissipabitur; loquimini verbum, et non fiet, quia nobiscum Deus.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 73)

Ecce salvator om-	Mundemus corda a	Deo Patri sit gloria,
nium	sordibus	eiusque soli Filio,
desideratus opti-	parantes viam Do-	cum Spiritu Para-
mus,	mino,	clito
adventus cuius	clamemus cordis	in sempiterna saecu-
praedictus,	organo:	la. Amen.
venturus es quan-	veni Redemptor,	
tocius.	salva nos.	

Versus (AL 83)

V/ Veni, Domine, et noli tardare.

R/ Relaxa facinora plebi tuae Israel.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 73)

Memor esto, Domine, Ecclesiae tuae,
ex gentium diversitate collectae,
eique misericordiae veritatis tuae thesauros pande,
ut venisse te pro sua redemptione laetetur;
et pro sua remuneratione venturum
in exultationis iubilo praestoletur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 275; Em 30, 816)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Augeatur in vobis spes divinae beatitudinis,
qua diem adventus Christi fideliter sustinetis.

R/ Amen.

Vestiamini quoque claritate iustitiae,
qua possitis eius adventum intrepidi praestolare.

R/ Amen.

Ut, hilares de effectu bonorum operum,
occurratis illum in virum perfectum,
cum ad iudicium venerit faciendum.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

IN TERTIO DOMINICO DE ADVENTU DOMINI**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Vespertinum (AL 47)*

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In lumine eius.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
 a solis ortu usque ad occasum,
 reple cor nostrum scientia,
 et ori nostro tuae laudis officia deputa;
 ut sicut per omne aevum debito honore benediceris,
 ita ab ortu solis usque ad occasum
 consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 47)

(Ps 79,2.8)

Qui regis Israel intende, et veni ut liberes nos, alleluia.

V/ Deus virtutum converte nos, et ostende faciem tuam.

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

Antiphona (AL 47)

(Is 66,19; Ps 49,1)

Ecce ponam signum in eis qui salvati sunt, dicit Dominus;
et venient omnes et videbunt gloriam meam.

V/ Deus deorum Dominus locutus est et vocavit terram.

R/ Et venient omnes et videbunt gloriam meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et venient omnes et videbunt gloriam meam.

Alleluiaiticum (AL 47)

(Os 14,6-7.9; Ps 134,4)

Ero quasi ros Israel, dicit Dominus, alleluia,
quia ex me fructus eius inventus est, alleluia;
et odor eius sicut odor Libani, et quasi oliva gloria eius,
ego exaudiam eum et dirigam illum, alleluia, alleluia.

V/ Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
Israel in possessionem sibi.

R/ Ego exaudiam eum et dirigam illum, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ego exaudiam eum et dirigam illum, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth, 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiterius a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremit principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyaeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 167)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

V/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 15; Br Goth 427)

Christe, Iesu Dei Filius admirabilis,
 cui nullus inter filios Dei, vel aequalis exstat vel similis,
 excita potentiam tuam, et veni, et salvos facias nos.
 Ad te, Dominum precem nostram dirigimus,
 ut misericordiam, quam pollicitus es servare sanctis,
 digneris prorrogare conversis;
 ac sic nos, quae sumus, moderamine disciplinae corrigas;
 ne profanetur testamentum tuum ob admissa facinora,
 sed temperetur ultio miseratione superna;
 et ipse totum, quod displicet abluas,
 qui peccatores ad te revertentes iustificando glorificas;
 qui que nos esse voluisti ex nihilo id quod sumus, ipse concede;
 ut caelestibus regni apti, tecum sine fine vivamus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

Benedictio (OV 21; Br Goth 79)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
 qui venit de incorruptae matris carne
 corporis veritatem assumere,

eruat vos ab humanae passionis corruptelae.

R/ Amen.

Qui veritatem hominis sine peccato hominis suscipere venit,
vos ab omni delicto humanae convulsionis emundet.

R/ Amen.

Ut quidquid, humiliatus Deus in natura hominis
pro vobis sustulit,
totum in naturae vestrae salvatione miseratus accumulet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 26)

(Ps 46, 2)

Omnes gentes plaudete manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (Br Goth 80)

Venisce nomen tuum de longinquo
conditae a te creaturae laetantur;
et ideo fac nos,
ut, qui adventum incarnationis tuae suscepimus,
a spinis peccatorum ardantis linguae tuae spiritus expiemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ad matutinum

Hymnus Aeterne

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Oratio de Aeterne (Br Goth 80; MPs 362)

Post gallorum cantu canorum concentus,
noctisque quidem exclusam,
tibi, Domine, matura nox parturit diem,
et galli concrepantibus alis,
ore praeconio matutinum iubilant hymnum;
tibi, Domine, aves caeli laudes emittunt:
tuo iussu, discussis tenebris sol radios infert mundo.
Tua sunt ista miracula, omnipotens Pater;
nos tantummodo vota portamus,
offerentes sancto nomini tuo haec sacrificia matutina;
ut a peccatis praeteritis absoluti,
de praesenti tribulatione mereamur absolvi.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmi canonici cum antiphonis concordibus, 3,50,56

Antiphona (Br Goth 80, 97, 108, 241, 1089; AL 456; Em 30, 52; L4, 224; S 6, 302, 460; LOS 729)

(Ps 3,9)

Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Ant. Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

Antiphona (Br Goth 80, 97, 108, 241; S 6, 303, 460; LOS 730)

(Ps 50,8)

Inculta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Incerta et occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

Antiphona (Br Goth 80, 241; S 6, 304, 460)

(Cfr. Ps 56,2b)

In umbra alarum tuarum speramus, Deus, dum transiet iniquitas.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. In umbra alarum tuarum speramus, Deus, dum transiet iniquitas.

Oratio de psalmis canoniceis (Br Goth 51)

Aeternum te Auctorem et Conditorem
rerumque omnium Dominum
omnis lingua confitetur, et credit:
tu enim in principio omnia fecisti;
tu ipsa petra Ecclesiae,
in qua culpas nostras deflentes diluimus;
tu enim in principio labentes respice, et videndo nos corrige;
ut nostra vox tibi semper insonet in atriis tuis,
et resolvere mereamur tibi.

Propter clementiam tuam petimus, ineffabilis Deus,
ut super nos vigilet custodia tua semper angelica;
et venientes ad lucem cum exultatione,
a tuo lumine in aeternum numquam discedamus;
et electis tuis in aeterna gaudia perfrui mereamur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missa

Antiphona (AL 47)

(Os 14,6; Ps 71,16)

Erit Dominus sicut ros Israel,
germinabit sicut lilyum et erumpet radix eius ut Libani.

V/ Et erit firmamentum in terra,
 in summis montium superextolleatur sicut Libanum fructus eius.
 R/ Et erumpet radix eius ut Libani.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et erumpet radix eius ut Libani.

Oratio (OV 17)

Christe Deus, qui grati roris respersione
 Israel tuum visitaturum te esse polliceris,
 fac nos in domo tua germinare ut lilyum,
 qualiter radix nostra erumpat in emolumento virtutum,
 quo, desiderio dulcedinis tuae accensi,
 immaculatis cordibus praesentemur tibi in diem iudicii.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 47; cfr. Br Goth 71)

(Is 28,5; Ps 71,13)

Erit Dominus corona gloriae in die illa,
 et indumentum residuum populi sui in aeternum.
 V/ Parcer pauperi et inopi, et animas pauperum salvas faciet.
 R/ Et indumentum residuum populi sui in aeternum.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et indumentum residuum populi sui in aeternum.

Oratio (OV 18; Br Goth 72)

Esto nobis, Domine, corona gloriae
 in die qua veneris saeculum iudicare per ignem;
 ut hic nos prius vestias indumentum iustitiae,
 et post, perfecta gloriae libertate.
 R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 47-48)

(Cfr. Ps 71,16-17; Ps 112,4)

Erit firmamentum in terra,
in summis montium superextolleetur super Libanum, alleluia;
et erit nomen Domini benedictum in saecula alleluia, alleluia.
V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,
super caelos gloria eius.

*R/ Et erit nomen Domini benedictum in saecula
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et erit nomen Domini benedictum in saecula
alleluia, alleluia.*

Oratio (OV 19)

Christe, Deus noster,
qui firmamentum factus es terrae, scilicet Ecclesiae tuae,
quam in tuis Apostolis, tamquam in summis montibus,
fundare dignatus es,
esto in nobis fundamentum pacis, et effector bonae operationis;
ut qui in nostris iniquitatibus quotidie labimur,
fundamenti merito, sine fine salvemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 48)

(Cfr. Iob 15,19; Am 9,13; Iobel 3,18)

Alienigena non transbit per Ierusalem amplius,
et in illa die distillabunt montes dulcedinem,

et colles fluent lacte, alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Montes exultabunt ante faciem Domini, quoniam veniet.
R/ Et in illa die distillabunt montes dulcedinem,
 et colles fluent lacte, alleluia, alleluia, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et in illa die distillabunt montes dulcedinem,
 et colles fluent lacte, alleluia, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 81)

Deus Pater omnipotens,
 qui nobis Filium tuum suscitasti in regem,
 quo apparente mundo Ecclesiae tuae ut Phison,
 scientia mundatur,
 et, velut Euphrates, fecundatur intellectu charismatum;
 da nobis in te habere scientiae lumen,
 et virtutum omnium plenitudinem:
 ut, dum scientiae dona perquirimus,
 iterum ad te, qui es fons scientiae, veniamus.

R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 81-82)

(Hab 3,2-19)

Antiphona (Br Goth 81)

(Hab 3,3)

Deus a Libano veniet, et sanctus de monte Opauco; texit caelos
 virtus eius, et laudis eius plena est terra.

Domine audivi auditionem tuam, et timui, * Domine, opus
 tuum.

In medio annorum vivifica illud, * in medio annorum notum
 facies.

Cum iratus fueris, * misericordiae recordaberis.

Deus a Theman veniet, * et Sanctus de monte Pharan.

Operit caelos gloria eius, * et laudis eius plena est terra.
 Splendor eius ut lux erit, + radii ex manibus eius: * ibi abscon-
 dita est fortitudo eius.
 Ante faciem suam ibit mors, * et egredietur pestis post pedes
 eius.
 Stetit et concussit terram, * aspergit et dissolvit gentes.
 Et contriti sunt montes saeculi, + incurvati sunt colles antiqui
 * ab itineribus aeternitatis eius.
 In afflictione vidi tentoria Chusan; * turbantur pelles terrae
 Madian.
 Numquid in fluminibus iratus es, Domine, + aut in fluminibus
 furor tuus * vel in mari indignatio tua?
 Quia ascendes super equos tuos, * quadrigas tuas victrices.
 Suscitans suscitatibus arcum tuum, * sagittis replevisti phare-
 tram tuam.
 In fluvios scindes terram, * viderunt te et doluerunt montes.
 Effuderunt aquas nubes + dedit abyssus vocem suam, * in al-
 tum levavit manus suas.
 Sol et luna steterunt in habitaculo suo, + prae luce sagittarum
 tuarum discedunt, * prae splendore fulgerantis hastae tuae.
 In fremitu calcabis terram, * et in furore conteres gentes.
 Egressus es in salutem populi tui, * in salutem cum christo tuo.
 Percussisti caput de domo impii, * denudasti fundamentum
 usque ad petram.
 Confodisti iaculis tuis caput bellatorum eius, * venientium ut
 turbo ad dispergendum me;
 exultatio eorum, sicut eius, * qui devorat pauperem in abscon-
 dito.
 Viam fecisti in mari equis tuis, * in luto aquarum multarum.
 Audivi et conturbatus est venter meus, * ad vocem contre-
 muerunt labia mea.
 Ingredietur putredo in ossibus meis, * et subter me vacillant
 gressus mei.
 Conquiescam in die tribulationis, * ut ascendat super popu-
 lum, qui invadit nos.
 Ficus enim non floredit, * et non erit fructus in vineis;
 mentietur opus olivae, * et arva non afferent cibum;
 abscissum est de ovili pecus, * et non est armentum in praese-
 pibus.